
Usnesení č. 17/1455 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 2

Strana 1

Poskytnutí neinvestičních dotací u dotačního titulu 2 v rámci programu "Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje"

Název projektu IČO Schválená dotace (Kč)

1 RR/01/2007/2 Region Poodří svazek obcí 69581762 11 450 000 64,00% 288 000 jednoletý 288 000

2 RR/01/2007/4 Strategický plán MAS Pobeskydí 71212612 10 720 000 69,44% 500 000 jednoletý 788 000

3 až 4 RR/01/2007/9 Sdružení obcí Bílovecka svazek obcí 70914125 9 715 000 69,93% 500 000 jednoletý 1 288 000

3 až 4 RR/01/2007/10 svazek obcí 69610088 9 715 000 69,93% 500 000 jednoletý 1 788 000

5 až 6 RR/01/2007/1 26661578 9 150 000 70,00% 105 000 jednoletý 1 893 000

5 až 6 RR/01/2007/13 svazek obcí 71193821 9 572 500 69,99% 400 700 jednoletý 2 293 700

7 RR/01/2007/7 27023818 8 717 900 68,25% 490 000 jednoletý 2 783 700

8 RR/01/2007/3 svazek obcí 70305374 8 430 000 69,77% 300 000 jednoletý 3 083 700

9 RR/01/2007/14 27044939 8 308 000 69,81% 215 000 jednoletý 3 298 700

10 RR/01/2007/5 Manažer MAS Rýmařovsko, o.p.s. 26836122 8 500 000 70,00% 350 000 jednoletý 3 648 700

poř. č. 
projektu

evidenční číslo 
projektu

Žadatel 
(obec/město/svazek 

obcí)

právní 
forma 

(obec/svaze
k obcí)

CELKEM 
BODŮ 

(max. 17)

Celkové 
uznatelné 
náklady 
projektu 

(Kč)

Podíl dotace 
na 

uznatelných 
nákladech 
projektu

Délka trvání 
projektu

Kumulativní 
součet dotace   

(Kč)

Rozvoj venkovského života v 
obcích Regionu Poodří

Místní akční skupina 
Pobeskydí - zájmové 
sdružení právnických 

osob

zájmové 
sdružení 

právnických 
osob

Zachování kulturních tradic 
Sdružení obcí Bílovecka

Poradenství a informační systém 
Mikroregionu obcí povodí Stonávky

Sdružení obcí povodí 
Stonávky

Strategický plán rozvoje MAS 
Regionu Poodří v letech 2007-2013

Místní akční skupina 
Regionu Poodří

občanské 
sdružení

Kulturní a společenský život a 
osvětová činnost v Mikroregionu 

Slezská Harta

Mikroregion Slezská 
Harta

Vzdělávání a poradenství Místní 
akční skupiny Opavsko

Místní akční skupina 
Opavsko

občanské 
sdružení

Administrativní služby a práce, 
konzultace, poradenství

Mikroregion Žermanické 
a Těrlické přehrady

Strategický plán Místní akční 
skupiny Hlučínsko

Místní akční skupina 
Hlučínsko o.s.

občanské 
sdružení

obecně 
prospěšná 
společnost



Usnesení č. 17/1455 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 2

Strana 2

11 RR/01/2007/11 Mikroregion Krnovsko v pohybu Rozvoj Krnovska o.p.s. 26838401 8 687 000 69,58% 478 000 jednoletý 4 126 700

12 RR/01/2007/15 Sdružení obcí Hlučínska svazek obcí 71179216 7 240 700 69,96% 168 400 jednoletý 4 295 100

13 až 14 RR/01/2007/8 Mikroregion Odersko svazek obcí 70953201 7 500 000 70,00% 350 000 jednoletý 4 645 100

13 až 14 RR/01/2007/12 Mikroregion Hvozdnice svazek obcí 71194410 7 237 000 70,00% 165 900 jednoletý 4 811 000

obecně 
prospěšná 
společnost

Vzdělávání starostů - předpoklad 
rozvoje regionu Hlučínsko

Poradenství v oblasti rozvoje 
Mikroregionu Odersko ve vazbě na 
čerpání  finančních prostředků EU

Manažer venkovského 
mikroregionu - dotační titul 2



Usnesení č. 17/1455 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 2

Strana 3

15 RR/01/2007/6 27015203 7 586 000 64,85% 380 000 jednoletý 5 191 000

16 RR/01/2007/16 Mikroregion Krnovsko svazek obcí 71195530 6 265 000 64,15% 170 000 jednoletý 5 361 000

17 RR/01/2007/17 svazek obcí 75077841 5 174 000 69,54% 121 000 jednoletý 5 482 000

Podpora zvýšení schopností MAS 
N.Jeseník poskytovat informace a 

poradenství pro členy v oblasti 
svého působení a podpora 

koncepce Leader-regionu pro 
evropské fondy

Místní akční skupina 
Nízký Jeseník

občanské 
sdružení

Vzdělávání a poradenství pro 
rozvoj aktivit Mikroregionu 

Krnovsko

Poradenské služby v Mikroregionu 
Opavsko severozápad

Mikroregion Opavsko 
severozápad



DT investiční neinvestiční 1. splátka
1-4 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
5 #REF! #REF! #REF! #REF! 0,0 #REF! #REF!
6 #REF! #REF! #REF! #REF! 0,0 #REF! #REF!
7 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
8 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

Schválená 
dotace

1. splátka 
invest.

1. splátka 
neinvest.

Vyplaceno 
1. splátka



#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! 0,0 0,0 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! 0,0 0,0 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

zbývá 1. 
spl.

Vyplaceno 
1. spl. 
invest.

zbývá 1. 
spl. inv.

Vyplaceno 
1. spl. 

neinvest.

zbývá 1. 
spl. 

neinv.
2. 

splátka

2. 
splátka 
invest.

2. splátka 
neinvest.



zbývá
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! 0,0 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! 0,0 #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF! #REF!

Vyplaceno 
2. splátka

zbývá 2. 
spl.

Vyplaceno 
2. spl. 
invest.

zbývá 2. 
spl. inv.

Vyplaceno 
2. spl. 

neinvest.

zbývá 2. 
spl. 

neinv.
Vyplaceno 

celkem



#REF! #REF! #REF! #REF!
0,0 #REF! #REF! #REF!
0,0 #REF! #REF! #REF!

#REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF!
#REF! #REF! #REF! #REF!

Vyplaceno 
celkem 
invest.

zbývá 
inv.

Vyplaceno 
celkem 

neinvest.
zbývá 
neinv.


	RVO 2005 dt1
	Sumář

